
VILJANDIMAA NOORTE KERGEJÕUSTIKU KARIKAVÕISTLUSED
PROTOKOLL 14.-15.09.2006 Viljandi staadion

I päev, 14. september

TB 100 m Finaal
1 Merli Lill 01.07.91 CRJG 12,8 12,9
2 Kristiina Pipper 13.08.91 VPG 13,3 13,4
3 Kätlin Kampus 02.03.92 Abja G 13,9 13,9
4 Liis Todesk 30.01.92 Kärstna Pk 14,1 14,1
5 Gerli Liiver 01.01.92 Võhma G 14,3 14,6
6 Birgit Põder 09.04.92 Halliste Pk 14,2 14,8
7 Katre Härm 07.02.92 Kärstna Pk 14,4
7 Anu Kullas 10.11.91 K-Jaani Pk 14,4
9 Kerli Vindi 08.09.91 Võhma G 14,6

10 Taive Murd 09.11.91 Kildu Pk 14,7
11 Tuuli Matikainen 21.02.92 VPG 14,8
11 Els Heile 18.04.94 VMG 14,8
13 Ida Rahu 06.11.91 Abja G 14,9
14 Karoline Lääts 15.07.92 Halliste Pk 15,4
14 Sigrid Väli 11.06.91 Holstre Pk 15,4
16 Merilin Metsatsirk 27.08.92 VPK 15,6
17 Erli Eller 09.10.91 Halliste Pk 15,7

v.v. Triin Viitmaa 21.12.91 VPG 14,6

TB 400 m
1 Merli Lill 01.07.91 CRJG 1.02,0
2 Kristiina Pipper 13.08.91 VPG 1.05,1
3 Anu Kullas 10.11.91 K-Jaani Pk 1.12,1
4 Birgit Põder 09.04.92 Halliste Pk 1.12,8
5 Maarja-Liisa Aasna 05.01.92 K-Jaani Pk 1.14,4
6 Kersti Luik 30.08.93 K-Jaani Pk 1.14,8
7 Jane Jaanus 28.09.91 Tarvastu G 1.15,0
8 Aneelia Kuusik 12.10.91 Halliste Pk 1.15,4
9 Tene Metsalu 23.06.91 K-Jaani Pk 1.19,7

10 Liina Kodres 24.01.92 Kildu Pk 1.22,4
11 Sirli Pill 06.09.93 Paistu Pk 1.23,1
12 Erli Eller 09.10.91 Halliste Pk 1.24,3
13 Kai Valk 23.03.91 Kildu Pk 1.24,9

TB 1500 m
1 Katrin Kütt 03.03.91 K-Nuia G 5.01,1
2 Iiri Tera 22.10.93 CRJG 5.06,3
3 Annika Sauga 01.07.90 S-Jaani G 5.37,8
4 Krisli Tamm 19.01.92 K-Jaani Pk 5.46,7
5 Elen Lapun 11.03.91 Abja G 5.53,3
6 Ingrid Paabut 19.09.91 Võhma G 6.05,2
7 Kerli Tahker 07.01.91 K-Jaani Pk 6.36,2
8 Liisi Tõnisson 03.06.91 Holstre Pk 6.37,9
9 Mari-Liis Mihkelson 22.01.91 Paistu Pk 6.39,7

10 Sigrid Pill 07.07.91 Paistu Pk 8.16,4

TB kõrgus
1 Els Heile 18.04.94 VMG 1.30
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TB pall
1 Triin Viitmaa 21.12.91 VPG 43.44
2 Raina Allsoo 03.10.91 Kärstna Pk 43.07
3 Kätlin Tõllasson 04.06.93 CRJG 42.33
4 Ellen Lapun 11.03.91 Abja G 40.09
5 Maria Gertsjak 30.08.92 Võhma G 39.19
6 Ave Saar 16.09.91 Halliste Pk 38.68
7 Greete Kahu 12.04.92 Paistu Pk 36.94
8 Kertu-Lilli Meerbach 26.07.92 Võhma G 36.89
9 Merilin Metsatsirk 27.08.92 VPK 36.30

10 Karoline Lääts 15.07.92 Halliste Pk 36.16
11 Liis Kommer 09.04.91 Halliste Pk 34.13
12 Tuuli Matikainen 21.02.92 VPG 32.16
13 Enelin Laansoo 05.06.93 Paistu Pk 30.69
14 Liina Kodres 24.01.92 Kildu Pk 29.66
15 Els Heile 18.04.94 VMG 28.93

TB kuul (3 kg)
1 Katrin Kernus 09.01.91 K-Nuia G 9.81
2 Kadri Markvart 24.12.91 Tarvastu G 9.37
3 Kätlin Tõllasson 04.06.93 CRJG 9.04
4 Maria Gertsjak 30.08.92 Võhma G 8.78
5 Raina Allsoo 03.10.91 Kärstna Pk 8.52
6 Kertu Ojaloo 29.04.91 Halliste Pk 8.32
7 Liisi Klein 02.04.92 Tarvastu G 8.18
8 Kertu-Lilli Meerbach 26.07.92 Võhma G 7.69
9 Liis Kommer 09.04.91 Halliste Pk 7.65

10 Greete Kahu 12.04.92 Paistu Pk 7.64
11 Kerli Tahker 07.01.91 K-Jaani Pk 7.54
12 Taive Murd 09.11.91 Kildu Pk 7.39
13 Jane Lepa 18.11.91 Paistu Pk 7.37
14 Ida Rahu 06.11.91 Abja G 7.16
15 Ave Saar 16.09.91 Holstre Pk 6.79

v.v. Enelin Laansoo 05.06.93 Paistu Pk 7.12

TA 100 m
1 Triin Eerme 05.08.90 VMG 13,1
2 Liina Viigand 06.06.89 Võhma G 14,1
3 Tatjana Bunjakina 07.09.89 Tarvastu G 14,6
4 Anu Vendelin 09.02.89 Võhma G 14,8

TA 1500 m
1 Anneliis Vahtramäe 14.07.90 VPK 5.05,8

TA 400 m
1 Kristel Reiss 13.12.90 VMG 1.06,8
2 Kälina Kõva 30.10.89 Tarvastu G 1.15,0
3 Kristine Volens 22.12.90 Halliste Pk 1.16,2

TA kaugus
1 Triin Eerme 05.08.90 VMG 5.20
2 Triinu Kööba 25.12.90 CRJG 4.84
3 Reine Evert 21.06.89 Tarvastu G 4.17
4 Stella Ots 30.11.90 Abja G 4.11
5 Hele-Riin Sova 03.09.89 Võhma G 4.00
6 Tatjana Bunjakina 07.09.89 Tarvastu G 3.91

2



TA kõrgus
1 Triinu Kööba 25.12.90 CRJG 1.55

Reine Evert 21.06.89 Tarvastu G 1.55
3 Kristel Reiss 13.12.90 VMG 1.50
4 Anneliis Vahtramäe 14.07.90 VPK 1.20

TA kuul (3 kg)
1 Kati Ojaloo 31.01.90 VMG 12.20
2 Liiu Matikainen 26.07.89 VPG 11.94
3 teele Pajumägi 06.04.89 Abja G 9.46
4 Kälina Kõva 30.10.89 Tarvastu G 8.93
5 Meelika Allik 22.09.90 Tarvastu G 8.76
6 Tuuliki Järlov 01.03.89 K-Nuia G 8.56
7 Veronika Pigul 05.11.90 K-Jaani Pk 8.40

TA ketas (1,0 kg)
1 Kati Ojaloo 31.01.90 VMG 29.43
2 Pille-Riin Vendelin 15.01.89 S-Jaani G 27.25
3 Liiu Matikainen 26.07.89 VPG 25.80
4 Teele Pajumägi 06.04.89 Abja G 25.50
5 Liis Org 20.12.90 CRJG 25.07
6 Meelika Allik 22.09.90 Tarvastu G 22.19

v.v. Reine Evert 21.06.89 Tarvastu G 22.98

TJ 100 m
1 Liis Elts 07.07.88 S-Jaani G 14,3
2 Õnnela Kõva 06.02.88 Tarvastu G 14,5

TJ 400 m
1 Aet Tera 04.11.88 CRJG 1.03,6

TJ 1500 m
1 Marika Kustavus 28.05.88 CRJG 6.03,5
2 Jane Jürisson 22.10.88 Tarvastu G 6.36,8

TJ kaugus
1 Sigrid Koorep 24.12.88 K-Nuia G 4.58

TJ kõrgus
1 Liina Laanejärv 09.06.88 CRJG 1.35

TJ kuul (4 kg)
1 Jana Kohv 24.05.88 CRJG 10.61
2 Anneliis Arm 06.11.88 K-Nuia G 9.59
3 Maire Kiis 31.05.88 Abja G 9.11
4 Kerli Pärtli 24.01.88 Abja G 7.49

PB 100 m
1 Rauno Ruttik 29.04.91 CRJG 12,2 12,0
2 Joel Paal 08.09.91 K-Jaani Pk 11,8 12,3
3 Elvis Russki 24.07.91 Abja G 12,5 12,6
4 Simo Sõmmer 13.09.91 K-Nuia G 12,4 12,7
5 Raimo Kuik 13.04.91 Võhma G 12,6 13,0
6 Kert Kahu 09.06.92 K-Nuia G 12,8
7 Juhan Piir 21.06.91 Sürgavere Pk 13,2
8 Taavi Tinn 04.12.91 Tarvastu G 13,3
9 Urmas Põdra 14.04.92 Tääksi Pk 13,7

10 Rein Raudmets 08.03.93 Tääksi Pk 13,0
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11 Valdis Visla 11.01.92 Sürgavere Pk 13,7
12 Tauri Tiirmaa 21.09.91 Võhma G 14,1
13 Gert Grünberg 27.01.91 VMG 14,4
14 Hannes Kraav 05.01.94 Paistu Pk 15,0

v.v. Ando Leesment 18.05.91 Halliste Pk 12,8

PB 400 m
1 Elvis Russki 24.07.91 Abja G 59,8
2 Joel Paal 08.09.91 K-Jaani Pk 1.00,3
3 Taavi Põder 04.09.92 Tarvastu G 1.01,3
4 Taavi Tinn 04.12.99 Tarvastu G 1.02,8
5 Risto Reinhold 08.05.91 Tääksi Pk 1.03,0
6 Steven Rithberg 13.08.91 Kildu Pk 1.03,5
7 Toomas Tasang 30.01.93 Halliste Pk 1.03,8
8 Kristjan Sild 04.02.92 K-Jaani Pk 1.05,4
9 Arvi Anton 13.12.92 Kärstna Pk 1.09,7

10 Tanel Toome 15.09.92 K-Jaani Pk 1.09,8
11 Valdis Visla 11.01.92 Sürgavere Pk 1.11,1
12 Kairo Koik 10.08.91 Sürgavere Pk 1.12,0

PB 1500 m
1 Sander Virgla 09.01.92 Võhma G 5.06,9
2 Gert Seegel 08.11.91 K-Nuia G 5.10,3
3 Arvi Koovit 30.01.91 K-Jaani Pk 5.20,0
4 Urmas Põdra 14.04.92 Tääksi Pk 5.20,5
5 Reigo Sassiad 23.04.92 Kildu Pk 5.20,8
6 Andreas Antti Raid 29.09.91 Kildu Pk 5.29,0
7 Enari Kiis 21.01.91 K-Jaani Pk 5.39,6
8 Erki Maling 12.12.92 K-Nuia G 5.45,1

PB kaugus
1 Kert Vallas 25.08.91 K-Nuia G 5.23
2 Raimo Kuik 13.04.91 Võhma G 4.86
3 Rein Raudmets 08.03.93 Tääksi Pk 4.59
4 Tauri Tiirmaa 21.09.91 Võhma G 4.57
5 Vaiko Adamson 22.05.91 K-Nuia G 4.47
6 Marko Kõva 24.08.91 Kärstna Pk 4.33
7 Gert Grünberg 27.01.91 VMG 4.18
8 Arvi Anton 13.12.92 Kärstna Pk 4.05
9 Rainis Raudsepp 25.03.91 VPG 3.70

PB teivas
1 Priit Sihver 26.03.92 VPG 3.35
2 Joel Jürissoo 09.05.91 Kildu Pk 2.90
3 Ivo Kapp 06.03.91 Tääksi Pk 2.70
4 Erki Maling 12.12.92 K-Nuia G 1.80

PB pall
1 Tanel Tiirats 20.01.91 Halliste Pk 75.14
2 Ando Leesment 18.05.91 Halliste Pk 67.50
3 Kristo Sild 15.04.92 Tarvastu G 63.00
4 Taavi Pamberg 12.02.91 Paistu Pk 62.52
5 Raigo Koodres 16.11.92 S-Jaani G 61.00
6 Tanel Toome 15.09.92 K-Jaani Pk 60.78
7 Martin Sauks 10.10.91 Paistu Pk 56.00
8 Margo Koodres 12.03.91 S-Jaani G 55.85
9 Hannes Kraav 05.01.94 Paistu Pk 48.38

10 Urmo Kallissaar 03.11.91 Kärstna Pk 46.88
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PB ketas
1 Teet Kivirand 26.05.91 VMG 52.41
2 Martin Lehemets 06.03.91 VPG 46.70
3 Priit Sihver 26.03.92 VPG 40.71
4 Tanel Tiirats 20.01.91 Halliste Pk 38.07
5 Kaarel Kuusik 29.05.91 CRJG 36.44
6 Raido Vaan 27.04.93 K-Nuia G 36.23
7 Henri Purtsak 18.05.92 K-Nuia G 34.52
8 Margo Koodres 12.03.91 S-Jaani G 33.04
9 Ivo Kapp 06.03.91 Tääksi Pk 30.65

10 Raigo Koodres 16.11.92 S-Jaani G 28.82
11 Kert Vallas 25.08.91 K-Nuia G 25.45
12 Renee Karu 11.01.91 Sürgavere Pk 25.23
13 Rauno Leiten 25.09.91 K-Jaani Pk 23.76
14 Piir Juhan 21.06.91 Sürgavere Pk 21.56

PA 100 m
1 Teet Meerits 08.12.89 VMG 11,0 10,9
2 Sten Rehe 05.05.89 S-Jaani G 11,6 11,5
3 Priit Jürimäe 02.04.89 CRJG 12,1 11,8
4 Rait Voitka 09.10.89 Abja G 12,2 12,2
5 Dargo Pulk 07.07.89 CRJG 11,9 12,2
6 Marco Kahu 01.02.89 K-Nuia G 12,1 12,4
7 Meelis Välk 04.08.89 Tarvastu G 12,3
8 Germo Salumäe 23.03.90 Kildu Pk 12,5

v.v. Kaarel Jõulu 24.11.90 VMG 12,1

PA 400 m
1 Marko Põder 16.04.90 Halliste Pk 1.00,3

PA 1500 m
1 Keio Kits 27.07.89 Tarvastu G 4.13,1
2 Joosep Tammemäe 28.10.90 CRJG 4.48,1
3 Ragmar Koks 26.11.90 S-Jaani G 4.48,4
4 Olavi Villemson 29.08.90 K-Nuia G 4.50,4
5 Valdur Villemson 27.02.89 K-Nuia G 5.14,0
6 Mait Suigusaar 08.02.89 K-Jaani Pk 5.59,2

PA kaugus
1 Ats Labrett 14.01.90 Paistu Pk 5.60
2 Ricki Tikas 23.05.89 Võhma G 5.42
3 Rauno Künnapuu 18.08.90 Abja G 5.37
4 Marco Kahu 01.02.89 K-Nuia G 5.34
5 Kristjan Järvik 18.06.90 K-Nuia G 5.26

PA teivas
1 Lauri Antsov 05.04.90 VPG 4.01
2 Kaarel Jõulu 24.11.90 VMG 3.75

Madis Kass 24.02.90 VMG DNQ

PA ketas (1,5 kg)
1 Markko Ratas 30.08.89 VPG 47.02
2 Mikk Sossi 17.04.89 K-Nuia G 41.27
3 Martin Õun 16.10.89 K-Nuia G 35.97
4 Ragnar Roosipuu 02.05.90 Tarvastu G 30.66
5 Ragmar Koks 26.11.90 S-Jaani G 27.14
6 Peeter Piir 11.02.90 Sürgavere Pk 23.35
7 Germo Salumäe 23.03.90 Kildu Pk 23.31

v.v. Martin Lehemets 06.03.91 VPG 35.51
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PA oda (600 g)
1 Eerik Hunt 27.02.90 Abja G 53.81
2 Rauno Künnapuu 18.08.90 Abja G 47.90
3 Arti Kütt 12.06.89 CRJG 47.58
4 Meelis Välk 04.08.89 Tarvastu G 41.95
5 Eerik Eesalu 20.05.89 Võhma G 32.05

PJ 100 m
1 Aleksandr Golovko 19.10.88 Abja G 11,3
2 Priit Pärnpuu 29.04.88 Tarvastu G 11,4
3 Allar Staškevitš 09.09.88 CRJG 11,5

PJ kaugus
1 Aleksandr Golovko 19.10.88 Abja G 5.83
2 Erlis Erreline 17.04.88 K-Nuia G 5.82

PJ oda (700 g)
1 Mihkel Mündimets 31.07.88 Tarvastu G 37.88

II päev, 15. september
TB 200 m

1 Merli Lill 01.07.91 CRJG 26,6
2 Kristiina Pipper 13.08.91 VPG 28,1
3 Liis Todesk 30.01.92 Kärstna Pk 29,3
4 Kätlin Kampus 02.03.92 Abja G 29,6
5 Kadri Vaan 27.10.92 K-Nuia G 30,4
6 Anu Kullas 10.11.91 K-Jaani Pk 30,5
7 Triin Viitmaa 21.12.91 VPG 30,7
8 Egle Adams 09.03.92 Kildu Pk 31,2
9 Mairi Staškevitš 28.12.91 VPK 31,5

10 Kersti Luik 30.08.93 K-Jaani Pk 31,8
11 Maarja-Liisa Aasna 05.01.91 K-Jaani Pk 32,6
12 Kai Valk 23.03.91 Kildu Pk 32,8
13 Tene Metsalu 23.06.91 K-Jaani Pk 33,9

TB 800 m
1 Iiri Tera 22.10.93 CRJG 2.34,4
2 Krisli Tamm 19.01.92 K-Jaani Pk 2.42,8
3 Raili Zverev 31.08.91 Kildu Pk 2.47,1
4 Maarja Kukumägi 30.01.91 Tarvastu G 2.54,6
5 Birgit Põder 09.04.92 Halliste Pk 2.58,2
6 kerli Tahker 07.01.91 K-Jaani Pk 3.06,1
7 Mari-Liis Mihkelson 22.01.91 Paistu Pk 3.06,5
8 Maarja-Liisa Aasna 05.01.92 K-Jaani Pk 3.10,4
9 Erli Eller 09.10.91 Halliste Pk 3.15,0

10 Liina Kodres 24.01.92 Kildu Pk 3.24,4

TB 2 km käimine
1 Aneelia Kuusik 12.10.91 Halliste Pk 13.21,3
2 Merilin Meerits 19.11.93 Holstre Pk 13.30,1
3 Kristella Viltmann 09.11.96 Holstre Pk 13.32,0
4 Seila Peek 05.01.96 Holstre Pk 13.33,7
5 Jaanika Jaanus 14.02.94 Holstre Pk 13.49,4
6 Kertu Ojaloo 29.04.91 Halliste Pk 14.03,8
7 Helena Taim 12.06.93 Holstre Pk 14.41,2
8 Reine Liiv 26.03.93 Paistu Pk 14.59,7
9 Pille Uibopuu 21.02.96 Holstre Pk 15.12,4

10 Viivika Duhova 28.09.95 Holstre Pk 15.29,9
11 Piret Uibopuu 26.03.94 Holstre Pk 15.31,4
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TB kaugus
1 Liis Todesk 30.01.92 Kärstna Pk 4.58
2 Kätlin Kampus 02.03.92 Abja G 4.47
3 Kadri Vaan 27.10.92 K-Nuia G 4.44
4 Katre Härm 07.02.92 Kärstna Pk 4.35
5 Katrin Kütt 03.03.91 K-Nuia G 4.20
6 Gerli Liives 01.01.92 Võhma G 4.16
7 Egle Adams 09.03.92 Kildu Pk 4.10
8 Mairi Staškevitš 28.12.91 VPK 4.08
9 Kerli Vindi 08.09.91 Võhma G 3.92

10 Kersti Luik 30.08.93 K-Jaani Pk 3.83
11 Taive Murd 09.11.91 Kildu Pk 3.75
12 Jane Lepa 18.11.91 Paistu Pk 3.62
13 Karoline Lääts 15.07.92 Halliste Pk 3.59
14 Enelin Laansoo 05.06.93 Paistu Pk 3.58
15 Sirli Pill 06.09.93 Paistu Pk 3.36

TB ketas (0,75 kg)
1 Katrin Kernus 09.01.91 K-Nuia G 32.02
2 Kätlin Tõllasson 04.06.93 CRJG 29.67
3 Egle Adams 09.03.92 Kildu Pk 18.97

TB oda (400 g)
1 Katre Härm 07.02.92 Kärstna Pk 32.10
2 Liisi Klein 02.04.92 Tarvastu G 29.65
3 Triin Viitmaa 21.12.91 VPG 29.39
4 Merilin Metsatsirk 27.08.92 VPK 28.45
5 Tuuli Matikainen 21.02.92 VPG 26.82
6 Mairi Staškevitš 28.12.91 VPK 25.97

TB vasar (3 kg)
1 Hannaloore Märtson 23.03.92 Tarvastu G 30.05
2 Kadri Karja 05.02.93 CRJG 29.33
3 Jelena Jasnova 08.03.91 Tarvastu G 23.43

TA 200 m
1 Kristine Volens 22.12.90 Halliste Pk 32,2

v.v. Triin Eerme 05.08.90 VMG 28,0
v.v. Kristel Reiss 13.12.90 VMG 28,7

TA 800 m
1 Anneliis Vahtramäe 14.07.90 VPK 2.31,5
2 Veronika Pigul 05.11.90 K-Jaani Pk 3.08,2

TA 100 m tj.
1 Triin Eerme 05.08.90 VMG 15,5
2 Reine Evert 21.06.89 Tarvastu G 19,0

TA 300 m tj.
1 Kristel Reiss 13.12.90 VMG 51,5
2 Veronika Pigul 05.11.90 K-Jaani Pk 59,1

TA teivas
1 Pille-Riin Vendelin 15.01.89 S-Jaani G 2.60
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TA oda (500 g)
1 Liis Org 20.12.90 CRJG 38.90
2 Kati Ojaloo 31.01.90 VMG 38.00
3 Mari-Liis Mõndresku 04.12.90 K-Nuia G 31.18
4 Tuuliki Järlov 01.03.89 K-Nuia G 28.48

v.v. Pille-Riin Vendelin 15.01.89 S-Jaani G 28.97

TA vasar (3 kg)
1 Minni Janson 10.07.90 Tarvastu G 34.21
2 Pille-Riin Vendelin 15.01.89 S-Jaani G 31.07
3 Inga Janson 19.05.89 Halliste Pk 30.05

v.v. Kati Ojaloo 31.01.90 VMG DNQ

TJ 200 m
1 Õnnela Kõva 06.02.88 Tarvastu G 30,8
2 Mariina Tellisaar 27.11.88 Tarvastu G 31,6

TJ 800 m
1 Aet Tera 04.11.88 CRJG 2.36,3
2 Ave Ojasoon 14.10.87 CRJG 2.51,2

TJ 100 m tj.
1 Kirti Piir 22.01.88 Tarvastu G 26,4

TJ kolmik
1 Marju Veevo 30.12.88 K-Nuia G 9.64
2 Kairi Ütsik 19.09.88 Tarvastu G 9.11
3 Kirti Piir 22.01.88 Tarvastu G 8.82
4 Liina Laanejärv 09.06.88 CRJG 8.80

v.v. Triin Eerme 05.08.90 VMG 10.15

TJ ketas (1,0 kg)
1 Jana Kohv 24.05.88 CRJG 32.46
2 Kairi Ütsik 19.09.88 Tarvastu G 21.87
3 Karmen Jürisson 01.08.88 Tarvastu G 16.84

TJ oda (600 g)
1 Jana Kohv 24.05.88 CRJG 36.98
2 Anneliis Arm 06.11.88 K-Nuia G 30.34
3 Laura Püvi 03.10.88 Võhma G 26.53

TJ vasar (4 kg)
1 Liina Laanejärv 09.06.88 CRJg 34.67

PB 200 m
1 Joel Paal 08.09.91 K-Jaani Pk 26,5
2 Raimo Kuik 13.04.91 Võhma G 26,7

Elvis Russki 24.07.91 Abja G 26,7
4 Taavi Tinn 04.12.91 Tarvastu G 27,5

Rein Raudmets 08.03.93 Tääksi Pk 27,5
6 Tanel Toome 15.09.92 K-Jaani Pk 27,9
7 Taavi Põder 04.09.92 Tarvastu G 28,3
8 Toomas Tasang 30.01.93 Halliste Pk 28,6
9 Steven Rithberg 13.08.91 Kildu Pk 30,0
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PB 800 m
1 Kaarel Kuusik 29.05.91 CRJG 2.17,9
2 Sander Virgla 09.01.92 Võhma G 2.26,3
3 Enari Kiis 21.01.91 K-Jaani Pk 2.28,8
4 Arvi Koovit 30.01.91 K-Jaani Pk 2.34,4
5 Marko Kõva 24.08.91 Kärstna Pk 2.34,9
6 Kristjan Sild 04.02.92 K-Jaani Pk 2.39,1
7 Reigo Sassiad 23.04.92 Kildu Pk 2.41,9
8 Kairo Koik 10.08.91 Sürgavere Pk 2.42,2
9 Raido Vaan 27.04.93 K-Nuia G 2.43,9

10 Erki Maling 12.12.92 K-Nuia G 2.46,1

PB 110 m tj.
1 Ivo Kapp 06.03.91 Tääksi Pk 19,1
2 Ando Leesment 18.05.91 Halliste Pk 19,8
3 Rein Raudmets 08.03.93 Tääksi Pk 20,8

PB 3 km käimine
1 Tarmo Uibopuu 13.03.92 Holstre Pk 12.35,8
2 Janar Loite 17.10.93 Holstre Pk 13.25,2

PB kõrgus
1 Teet Kivirand 26.05.91 VMG 1.75
2 Andri Tallo 18.06.91 CRJG 1.65
3 Urmo Kallissaar 03.11.91 Kärstna Pk 1.45
4 Vaiko Adamson 22.05.91 K-Nuia G 1.40
5 Erki Maling 12.12.92 K-Nuia G 1.30
6 Arvi Anton 13.12.92 Kärstna Pk 1.30

PB kuul (4 kg)
1 Teet Kivirand 26.05.91 VMG 16.50
2 Martin Lehemets 06.03.91 VPG 13.02
3 Andri Tallo 18.06.91 CRJG 12.58
4 Kaarel Kuusik 29.05.91 CRJG 11.50
5 Rauno Leiten 25.09.91 K-Jaani Pk 10.41
6 Juhan Piir 21.06.91 Sürgavere Pk 10.37
7 Urmas Põdra 14.04.92 Tääksi Pk 9.96
8 Renee Karu 11.01.91 Sürgavere Pk 9.79
9 Henri Purtsak 12.05.92 K-Nuia G 9.07

10 Raido Vaan 27.04.93 K-Nuia G 8.57
11 Marko Kõva 24.08.91 Kärstna Pk 8.45
12 Toomas Tasang 30.01.93 Halliste Pk 8.06
13 Martin Sauks 10.10.91 Paistu Pk 7.59

PB oda (500 g)
1 Priit Sihver 26.03.92 VPG 53.12
2 Tanel Tiirats 20.01.91 Halliste Pk 50.60
3 Ando Leesment 18.05.91 Halliste Pk 44.87
4 Kristo Sild 15.04.92 Tarvastu G 42.26
5 Kert Vallas 25.08.91 K-Nuia G 38.89
6 Raigo Koodres 16.11.92 S-Jaani G 37.08
7 Ivo Kapp 06.03.91 Tääksi Pk 36.05
8 Raido Vaan 27.04.93 K-Nuia G 33.98
9 Margo Koodres 12.03.91 S-Jaani G 33.26

PB vasar (4 kg) 
1 Martin Lehemets 06.03.91 VPG 54.02
2 Rauno Leiten 25.09.91 K-Jaani Pk 27.88
3 Tõnis Liiber 23.12.91 Abja G 26.94
4 Sven-Erik Vare 16.03.91 S-Jaani G 25.12
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PA 200 m
1 Teet Meerits 08.12.89 VMG 22,9
2 Madis Kass 24.02.90 VMG 24,6
3 Marco Kahu 01.02.89 K-Nuia G 25,1
4 Kaarel Jõulu 24.11.90 VMG 25,2
5 Ats Lebrett 14.01.90 Paistu Pk 26,8

v.v. Valdur Villemson 27.02.89 K-Nuia G 27,9

PA 800 m
1 Keio Kits 27.07.89 Tarvastu G 2.01,3
2 Jaanus Saago 16.02.90 Tarvastu G 2.20,0
3 Ragmar Koks 26.11.90 S-Jaani G 2.20,8
4 Olavi Villemson 29.08.90 K-Nuia G 2.22,4
5 Mait Suigusaar 08.07.89 K-Jaani Pk 2.51,5

PA 110 m tj.
1 Madis Kass 24.02.90 VMG 15,9
2 Lauri Antsov 05.04.90 VPG 16,1

PA 300 m tj.
1 Madis Kass 24.02.90 VMG 40,9

PA kõrgus
1 Kaarel Jõulu 24.11.90 VMG 1.75
2 Kristjan Järvik 18.06.90 K-Nuia G 1.60
3 Lauri Antsov 05.04.90 VPG 1.60

PA kolmik
1 Taavi Toomla 25.12.89 Abja G 11.93
2 Kristjan Järvik 18.06.90 K-Nuia G 11.73
3 Rauno Künnapuu 18.08.90 Abja G 11.54
4 Ricki Tikas 25.03.89 Võhma G 11.47

PA kuul (5 kg)
1 Markko Ratas 30.08.89 VPG 16.99
2 Mart Meos 18.03.90 CRJG 15.45
3 Eerik Hunt 27.02.90 Abja G 12.52
4 Meelis Välk 04.08.89 Tarvastu G 12.47
5 Peeter Piir 11.02.90 Sürgavere Pk 10.73
6 Eerik Eesalu 20.05.89 Võhma G 10.40
7 Jaanus Saago 16.02.90 Tarvastu G 10.27
8 Ats Lebrett 14.01.90 Paistu Pk 10.14
9 Tarvo Anijärv 14.01.89 VPG 10.07

10 Germo Salumäe 23.03.90 Kildu Pk 9.48
11 Hannes Haki 29.09.90 VPG 8.00

v.v. Ragmar Koks 26.11.90 S-Jaani G 9.11
v.v. Marco Kahu 01.02.89 K-Nuia G 8.98
v.v Kristjan Sild 04.02.92 K-Jaani Pk 8.14 4 kg
v.v Markko Ratas 30.08.89 VMG 15.92 6 kg

PA vasar (5 kg)
1 Mikk Sossi 17.04.89 K-Nuia G 47.34
2 Martin Õun 16.10.89 K-Nuia G 36.30
3 Martin Link 25.05.89 K-Nuia G 34.63
4 Hannes Haki 29.09.90 VPG 24.06

v.v. Martin Lehemets 06.03.91 VPG 50.21
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PJ 200 m
1 Kalle Teearu 25.12.87 CRJG 22,2
2 Aleksandr Golovko 19.10.88 Abja G 23,2
3 Priit Pärnpuu 29.04.88 Tarvastu G 23,6
4 Allar Staškevitš 09.09.88 CRJG 24,0
5 Kaspar Lindemann 09.12.88 CRJG 24,7

PJ 800 m
1 Allar Staškevitš 09.09.88 CRJG 2.11,3

v.v. Kristjan Rajamäe 10.12.86 Sakala 2.07,3

PJ 110 m tj. (100-8.80)
1 Kristjan Kull 02.06.88 CRJG 15,1

v.v. Teet Meerits 08.12.89 VMG 15,0

M 400 m tj.
v.v. Kristjan Rajamäe 10.12.86 Sakala 56,1

PJ kõrgus
1 Kristjan Kull 02.06.88 CRJG 1.90
2 Erlis Erreline 04.03.88 K-Nuia G 1.80
3 Aleksandr Golovko 19.10.88 Abja G 1.70
4 Mihkel Mündimets 31.07.88 Tarvastu G 1.55

PJ kolmik
1 Hegert Heil 27.06.88 CRJG 12.25
2 Priit Pärnpuu 29.04.88 Tarvastu G 11.68

v.v. Aleksandr Golovko 19.10.88 Abja G 12.38

PJ kuul (6 kg)
1 Rain Ratas 26.02.87 Sakala 13.63
2 Egert Markus 19.11.88 CRJG 10.95

v.v. Madis Paju 10.06.86 Sakala 12.00 7,26 kg
v.v. Kristjan Rajamäe 10.12.86 Sakala 11.86 7,26 kg

PJ ketas (1,75 kg)
1 Kalle Teearu 25.12.87 CRJG 42.65
2 Raiko Velbaum 07.05.87 K-Nuia G 39.18
3 Rain Ratas 26.02.87 Sakala 37.82
4 Kristjan Kull 02.06.88 CRJG 37.47
5 Kusti Org 19.05.88 CRJG 27.92

v.v Madis Paju 10.06.86 Sakala 39.38 2 kg
v.v Kristjan Rajamäe 10.12.86 Sakala 37.12 2 kg

PJ vasar (6 kg)
1 Raiko Velbaum 07.05.87 K-Nuia G 45.77
2 Hannes Parmo 21.10.88 K-Nuia G 42.62

Võistluste peakohtunik: Tiit Aru
Viljandi Sppordikool
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